
آقای احمدی نژاد و دوستانش یقین 
داشتند که دیگر نظام آنان را تحمل 
نمی کند؛منتهی برای اینکه در تاریخ 

سیاسی کشور بمانند و فراموش 
نشوند،وارد صحنه شدند تا نامی از 

 آنان در عرصه رقابت سیاسی 
ثبت شود

 وجود آقای رئیسی 
به سود آقای روحانی است

رسول منتجب نیا در گفت وگوی اختصاصی با نسل فردا مطرح کرد:

قالیباف شانسی برای رأی آوردن ندارد

آیا حضور آقای رئیسی می تواند برای آقای روحانی چالش برانگیز باشد؟ اصولگراها با سرمایه گذاری بر  
آقای رئیسی چه اهدافی را دنبال می کنند؟ دلیل حضور آقای قالیباف به رغم دوبار شکست در انتخابات 
ریاست جمهوری چیست؟ براي پاسخ به این سؤالات با رســول منتجب نیا، فعال سیاسی گفت وگو کردیم. 
منتجب نیا به »نسل فردا« می گوید: »وجود آقای رئیســی از جهاتی به سود آقای روحانی است؛ زیرا زمانی که مردم احساس کنند رقابت اصلی بین 
رئیسی و روحانی است با دو نوع تفکر، گرایش و دیدگاه طبیعی است که بیشتر مردم روحانی را بر رئیسی ترجیح می دهند؛ به خصوص آرایی که موسوم 
به آراء خاموش یا خاکستری است که آن ها یا وارد صحنه نمی شوند یا اگر وارد شوند به اصولگراها مطلقاً رأی نمی دهند؛ به خصوص اصولگرایی که مثل 
آقای رئیسی باشد. فکر می کنم ورود آقای رئیسی نه تنها برای آقای روحانی چالشی ایجاد نمی کند، بلکه فرصتی را به وجود می آورد که آراء خاموش 

به صحنه ورود پیدا کرده و به طبع به سمت آقای روحانی حرکت کنند.« در ادامه مشروح گفت وگوي »نسل فردا« با رسول منتجب نیا را مي خوانید:

  نتایج تائیدصلاحیت شورای نگهبان را چگونه 
ارزیابی می کنید؟

تائیدصلاحیــت برخــی افــراد تدبیری اســت که 
شــورای نگهبان به کار برده اســت؛ هم درباره تدبیر 
شــرایط کاندیداتــوری با رجل سیاســی بر مبنای 
خصوصیاتی که در قانون اساســی تصویب شد و بر 
افراد تائیدصلاحیت شده تطبیق کرد،  هم اینکه برای 
محدودشدن کاندیداها و پراکنده نشدن آراء به شش 
تن اکتفا کرده اند که نامزدهای ریاست جمهوری از هر 
دو جناح انتخاب شده اند و از هرکدام از این جناح ها یک 
فرد شاخص تر به عنوان محور بوده و دو نفر هم در کنار او 
قرارگرفته اند و این نوعی تدبیر است که به طورمعمول 
شورای نگهبان در انتخابات ریاست جمهوری اعمال 

می کند.
 به نظر می رســد رقابت اصلــی انتخاباتی 
درنهایت بین آقای روحانی ازیک طرف و آقای 
رئیسی و قالیباف از طرف مقابل خواهد بود. آیا 
این امکان وجود دارد که کاندیداهای اصولگرا 
با هم رقابت کنند و شاهد انتخابات چندقطبی 

باشیم؟
تعداد کاندیداهای اصولگرا بیش از سه نفر نیست و آراء 
آن ها بین این سه تن تقسیم می شود. این درحالی است 
که اگر کاندیداهای اصلاح طلب کناره گیری نکنند نیز 

همین اتفاق رخ می دهد و آراء شکســته می شود؛ اما 
کاندیدای اصلاح طلــب، آقای جهانگیری به احتمال 
قریب به یقین کناره گیری می کند و اینجاســت که 
بخشــی از آراء به آقای هاشــمی طبا اختصاص پیدا 
می کند و مابقی آراء در ســبد دکتر روحانی ریخته 

خواهد شد.
 تحلیل شما از حضور کاندیدای پوششی در 

کنار کاندیداهای اصلی چیست؟
احتمال ماندن آقای قالیباف در کنار آقای رئیســی 
بیشتر است؛ اما آقای جهانگیری با حضور آقای روحانی 
رســماً اعلام کرد که رقابت نمی کند و طبیعی است 
که به سود آقای روحانی بعد از مناظره ها کناره گیری 
خواهد کرد و اگر اتفاقی رخ دهد ایشــان کاندیدای 

درسایه و پوششی خواهد بود.
 دلیل حضور آقای قالیبــاف به رغم دوبار 
شکست در انتخابات ریاست جمهوری چیست؟
حــق طبیعــی اوســت کــه بتوانــد کاندیــدای 
ریاست جمهوری شــود؛ هرچند که به دلایلی مهره 
سوخته محسوب می شود و شانسی برای رأی آوردن 
ندارد. به بیان دیگر آقای قالیباف به این نکته اذعان دارد 
که وی در گذشته دوبار در انتخابات ریاست جمهوری 
شــرکت کرده و هر دوبار نیز شکســت خورده و این 
درحالی اســت کــه یک بار ایــن حضــور در زمانی 

صورت گرفته که آقای روحانــی در انتخابات حضور 
داشته است؛ به همین دلیل امکان شکست مجدد وی 
از آقای روحانی در انتخابات ریاست جمهوری بسیار 
بالاســت؛ بااین وجود او ترجیح داده که بار دیگر وارد 
صحنه انتخابات شود و دلایل اصلی این مسئله را باید 
خود او بیان کند؛ اما در اصل حق طبیعی و اجتماعی 
ایشان است که کاندیدا شود: چه پیروز میدان شود و 
چه شکست را تجربه کند؛ البته دوران مدیریت ایشان 
در شهرداری تهران با حواشی و سروصداهای زیادی 

همراه بوده است.
 آیا حضور آقای رئیسی می تواند برای آقای 

روحانی چالش برانگیز باشد؟
خیر. به نظر بنده آقای رئیســی نمی تواند ســبد رأی 
آقای روحانی را با چالش مواجه کند. احتمال ضعیفی 
وجود دارد که آقای رئیســی بتواند برداشــتی از آراء  
رئیس جمهور داشته باشد. در مقابل وجود آقای رئیسی 
از جهاتی به سود آقای روحانی است؛ زیرا زمانی که مردم 
احساس کنند رقابت اصلی بین رئیسی و روحانی است 
با دو نوع تفکر، گرایش و دیدگاه طبیعی است که بیشتر 
مردم روحانی را بر رئیسی ترجیح می دهند؛ به خصوص 
آرائی که موســوم به آراء خاموش یا خاکستری است 
که آن ها یا وارد صحنه نمی شــوند یا اگر وارد شوند به 
اصولگراها مطلقاً رأی نمی دهند؛ به خصوص اصولگرایی 

که مثل آقای رئیسی باشد؛ بنابراین فکر می کنم ورود 
آقای رئیسی نه تنها برای آقای روحانی چالشی ایجاد 
نمی کند بلکه فرصتــی را به وجود مــی آورد که آراء 
خاموش به صحنه ورود پیدا نکرده و به طبع به سمت 

آقای روحانی حرکت کنند.
 با توجه به اینکه بیشتر جریان های اصولگرا بر 
آقای رئیسی اجماع کرده اند به اعتقاد شما این 
جریان با این انتخاب چه اهدافی را دنبال می کند؟

به اعتقاد بنده آنان احساس می کنند که آقای رئیسی 

می تواند آراء جمعی از مردم کم درآمد و حاشیه شهرها 
را به خود جذب کند؛ همچنین با استفاده از سیاست و 
امکاناتی که در اختیار دارد می تواند بخشی از آراء را مثل 
آقای احمدی نژاد که در مقطعی جذب کرد همان نقش 
را ایفا کند؛ بنابراین این جریان برای رسیدن به هدف 
خود به آقای رئیسی متوسل شده است؛ درحالی که 

وجود ایشان چندان به نفع اصولگراها نخواهد بود.
 آقای احمدی نژاد به رغم توصیه مقام معظم 
رهبری در انتخابات ثبت نام کرد. به نظر شــما 
چه اهدافی در پی این اقدام نهفته است که وی 

توصیه مقام معظم رهبری را نادیده انگاشت؟
آقای احمدی نژاد و دوســتانش یقین داشــتند که 
دیگر نظام آنان را تحمل نمی کند؛ منتهی برای اینکه 
در تاریخ سیاســی کشــور بمانند و فراموش نشوند 
وارد صحنه شــدند تا نامی از آنــان در عرصه رقابت 
سیاســی ثبت شــود؛ زیرا همواره تمایل دارند خود 
را بین افکار عمومی مطرح کننــد و در صدر اخبار و 
تحلیل های سیاسی قرار داشته باشند. از سوی دیگر 
شاید با این حضور درصدد قهرمان شدن بودند تا بتوانند 
وارد صحنه شوند و تائیدصلاحیت نشوند و به تصور 
خودشان به عنوان قهرمان سیاسی قلمداد و ماندگار 

 شوند؛ درنتیجه چنین تصوری صحیح و قابل پذیرش
 نیست.

 به نظر شما رقبای آقای روحانی در مناظره های 
انتخاباتی بر کدام نقاط ضعــف دولت مانور 

تبلیغاتی نشان خواهند داد؟
می توان بر عملکرد دولتی که مستقر است ایرادهایی 
را وارد کرد که برخی از آن ها وارد است و برخی خیر. 
مســائل اقتصادی ازجمله اشــتغال، رکود و گرانی 
بیشــترین محورهایی اســت که می توان به آن ها 
اشــاره کرد؛ درحالی که آقای روحانی در این زمینه 
موفقیت های بزرگی به دست آورد؛ اما ظرفیت کشور 
محدود و ویرانی های فراوانی از دولت گذشته برجای 
 مانده بود و آقای روحانی هرچند قوی عمل کرد، اما 
نتوانست تمامی نواقص و ویرانی ها را جبران کند؛ زیرا 
آواربرداری از مخروبه دولت گذشــته حداقل پنج یا 
شش سال طول خواهدکشید و در یک دوره چهارساله 
مشخص نخواهد شد. آنان بیشــتر روی این مسائل 
مانور نشــان خواهند داد؛ درحالی که دولت درزمینه 
سیاســت داخلی، خارجی، فرهنگی و برخی مسائل 
دیگر عملکرد قابل قبولی ارائه داد که آنان نمی توانند از 

آن بهره برداری سیاسی کنند.
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آگهی مزایده عمومی نوبت اول

شرکت مدیریت پسماند شهرداریهای شــاهین شهر و میمه – خمینی شهر و 
برخوار به اســتناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد جمع آوری اقلام 
بازیافتی مجتمع بازیافت، پردازش و تولید کود آلی را به مدت یک سال از طریق 
مزایده عمومی به اشــخاص حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط 
واگذار نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ 96/2/27 جهت دریافت اســناد 
مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر ، خیابان شهید بهشتی )مخابرات(، 
 فرعی 9 غربی، پلاک 21 مراجعه و یا جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن 03145290800 تماس حاصل نمایند.

شرکت مدیریت پسماند شهرداریها

چاپ اول

 پس از کش وقوس های بسیار، ســرانجام اولین مناظره انتخابات 96 روز گذشته 
به صورت زنده برگزار شد. خلاف اطلاع رسانی قبلی، این مناظره که قرار بود ساعت 16 
برگزار شود، با نیم ساعت تأخیر و ساعت 16:30 روی آنتن رفت. )در برخی شبکه های 
مجازی عنوان شد که این تأخیر با درخواست روحانی صورت گرفت( در روزهای قبل، 
حواشی پیرامون پخش ضبطی مناظرات خبرساز شده بود که با مخالفت کاندیداها، قرار 
بر این شد که مناظرات همانند قبل به صورت زنده پخش شود. پس از گذر از این خوان، 
نوبت به حاشیه بعدی رسید: »زمان پخش مناظرات«. ابتدا گفته شد حسن روحانی و 
اسحاق جهانگیری بازمان برگزاری اولین مناظره )که روز گذشته بود( مخالفت کرده اند 
و علت این مخالفت نیز سفر استانی دولت به هرمزگان است؛ اما درنهایت این مخالفت 
نتیجه نداد و قرار شد روحانی زمان سفر خود به هرمزگان را تغییر دهد تا مهیج ترین 
و جذاب ترین برنامه ایام تبلیغات کاندیداهای ریاست جمهوری در دومین جمعه از 
دومین ماه سال روی آنتن زنده شبکه اول سیما برود. کاندیداها از یک ساعت قبل از 
آغاز برنامه، یکی یکی وارد سازمان صداوسیما شدند. برخی نامزدها همراهان نام آشنایی 
داشتند؛ ازجمله ابراهیم رئیسی که الیاس نادران و دو جوان او را همراهی می کردند. همه 
نامزدهای ریاست جمهوری هم بدون استثنا با خودروهای ملی به صداوسیما رفتند! 
روحانی دیرتر از همه آمد، وقتی هم آمد، با هیچ کدام از کاندیداها که در اتاق منتظر شروع 
برنامه نشسته بودند، دست نداد؛ اما در عوض با آن ها شوخی کرد و در جواب سوال علی 
عسگری-رئیس رسانه ملی- گفت: »این کاندیداها ذهنشون کار نمی کنه!« قالیباف 
لبخند تلخی به این شــوخی روحانی زد و از لیوان آبی که کناردستی بود، جرعه ای 
سرکشید. قبل از مناظرات شنیده می شد »حسین دهباشی« یا »وحید ایمانی« اجرای 
مناظرات را بر عهده خواهند داشت و »مرتضی حیدری« به علت همراهی رئیس جمهور 

در سفر استانی قزوین کنار گذاشته شده است؛ اما درنهایت »حیدری« به عنوان مجری 
مناظرات انتخاب شد. کاندیداها وارد استودیو شدند و آهنگ فیلم »ترانسفرمرز«-

تبدیل شوندگان- روی صحنه های ورود نامزدها پخش شد! در ابتدای برنامه، حیدری 
توضیحاتی داد؛ ازجمله اینکه کاندیداها به کسی توهین نکنند والا زمان پاسخگویی در 
برنامه زنده به فردی که به او توهین شده، داده خواهد شد. هندزفری ای که هاشمی طبا 
برگوش داشت هم موردتوجه قرار گرفت که حیدری توضیح داد: این هندزفری ها برای 
شنیدن بهتر صدا داخل استودیو تعبیه شده و با بیرون از استودیو ارتباطی ندارد. گویا 
دمای پایین استودیو هم باعث آزار برخی کاندیداها شده بود. هرچه مناظره جلوتر رفت 
و بحث ها گرم تر شد، سرمای استودیو هم از یاد رفت. همزمان با شروع مناظرات، خبر 
رسید که طبقه سوم پاساژ مهستان آتش گرفته است. شهردار تهران اما در استودیو 
حضور داشت و کسی انتظار نداشت مناظرات را به خاطر مهستان ترک کند! موضوعات 
»حاشیه نشینی«، »مسکن« و »ازدواج« از جمله مباحثی بود که در اولین مناظره که 
با محوریت »اجتماعی« برگزارشد، مورد بحث و بررسی قرارگرفت. )پیش از این گفته 
می شد اولین مناظره با موضوع اقتصادی برگزار خواهد شد( کنایه های قالیباف و روحانی 
به یکدیگر که با لبخندها و نیشخندهای دوطرف همراه می شد، نشان داد از همین حالا 
باید رقابت اصلی را بین دو کاندیدای اصلی دور قبلی انتخابات بدانیم که با توپ پر به این 
مناظره آمده بودند و البته اسحاق جهانگیری نیز به بهترین شکل ممکن وظیفه خود را 
که حمایت روحانی و پوشش وی بود، انجام داد. جهانگیری از ابتدا تا انتها آمار و ارقامی 
در رابطه با فعالیت های مثبت دولت در چهارســال گذشته ارائه داد؛ کاری که کنایه 
قالیباف را هم به دنبال داشت. روحانی در قسمتی از مناظره نسبت به سخنان قالیباف 
واکنش نشان داد و استناد سخن شهردار تهران به یک سایت غیرمعتبر را زیر سوال 
برد و خواست که کاندیداها آمار دروغ ندهند یا در مناظرات سعی در رأی جمع کردن 
نداشته باشند. اولین مناظره 96 بیش از هرچیز یادآور آخرین مناظره 92 بود؛ همان 
مناظره ای که حسن روحانی با یک تک جمله طلایی، رقابت را از محمدباقر قالیباف برد 
و پس از 4 سال، قالیباف آمده تا انتقام بگیرد و در این راه، شاید رئیسی و میرسلیم هم 
در ادامه او را همراهی کنند. همان کاری که جهانگیری برای روحانی انجام می دهد. این 
بار هم فینال بین یک حقوقدان و یک سردار بود! دیروز بدون شک »جهانگیری« چهره 
برتر و شاخص میدان مناظره بود . کسی که گفت آمده تا از جریان اصلاح طلب دفاع 
کند و بگوید دولت نهم و دهم چه بر سر مردم و مملکت آورد. پس از پایان مناظره، در 
 فضاهای مجازی به شوخی و جدی سخن از این بود که شاید روحانی به نفع جهانگیری 

کنار برود!

در مناظره اول چه گذشت

تک و پاتک

تیتر عکس
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